l

муниципдлъноЕ кдзЕнноЕ доlхкольноЕ оБрдзовдтЕrIьноЕ
учрЕждЕниЕ кfiЕтскиЙ сАд ль11 кковылЕк>

прикАзNь 9212-од
0З октябр я 2022 год с,ОЗеК-СУаТ

о проведении месячника безопасности дорохtного движения

на основании годового плана N4кдоу д/с J,Isl1 <<ковылек на 2022_202з

учебный год, в целях снижения аварийности и обеспечения безопасности

дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утверлить и принять к исполнениlо плаFI мероприя,rиЙ по проведению

месячника по правилам дорожного движения в N4КЩоУ д/с
^Г9l1

<Ковылек))

в период с 01.10.2022 по З1 .|0.2022.
2.Завхозу Рамазановой Ф.А. :

2.1.провести инструктаж по правилам дорожного движения в период с

01.10.2022г. по З 1.10.2022г.
З. Воспитателям групп:
з.l.обеспечить участие воспитанников в плановых мероприятиях,

гIроводимых на базе N4КfiОУ,
з.2.обеспечить участие родителей(законных представителей) в

совместных мероприятиях по правилам дорожного движения.
З.3.обеспечить участие сотрудника /{ПС _овдllС гиБлД оN4вД России

по НГО в совместных мероприятиях.
4.Контроль за исполнением данFIого приказа оставляю за собой,

5.Приказ вступает в силу со дня подписания,

:i"!, -,.
il ?; Ф;']], 1:

i:* i

tx

a}ё

Заведуюrци
д/с Jф11 С.N4С.Юсупова

I;] |,,

Ф
r]. :] i_;

i{
i

х
l,]].,:

i,]l

:_ ij:ilr_lj